
ki\ 

 kń,,trześnia, dnia 

OPINIA 
pod względem 

formain prawnym nie budzi zastrzeżeń. 

Radca 
KarniiI2 Chrl-) rz-SuszkA 

RADCA PIAW 4Y 

ZARZĄDZENIE NR 24/2015 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 09 października 2015 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie: utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5, 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2015 r., poz. 1445) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 13/2014 Starosty Wrzesińskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie: 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zmienionego Zarządzeniem nr 12/2015 

Starosty Wrzesińskiego z dnia 21 maja 2015 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Komisji wchodzą: 

1. Maria Taciak 

2. Przemysław Kuczora 

3. podinsp. Jacek Pruchniak 

4. podinsp. Justyna Walińska 

5. mł. bryg. Piotr Trawiński 

6. Elżbieta Tomczak 

7. Jerzy Nowaczyk." 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają  zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

ISonizy J śniewlez 


	Page 1

